Kachan Jr. <dr.kachanjr@jundiai.sp.leg.br>

Resposta ao Ofício JAK 651/2022
1 mensagem

PMJ/Departamento de Apoio Parlamentar <ugcc-dap@jundiai.sp.gov.br> 19 de abril de 2023 às 13:03
Responder a: PMJ/Departamento de Apoio Parlamentar <ugcc-dap@jundiai.sp.gov.br>

Nobre Edil,

Em atenção ao ofício em questão, conforme manifestado pelos órgãos técnicos competentes, a via em questão,
trata-se da Rua 1 do Loteamento Bico de Lacre, situada no bairro Caxambu, integra o patrimônio público municipal,
encontra-se oficializada e não foi denominada, porém deve atender a mesma denominação da via que dá acesso ao
loteamento, pela Avenida Antônio Borin, por serem unas e contíguas.

Respeitosamente.

Departamento de Apoio Parlamentar
Unidade de Gestão da Casa Civil
Prefeitura do Município de Jundiaí

E-mail de Camara Municipal de Jundiaí - Resposta ao Ofício JAK 651/2022 https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=645a653428&view=pt&search=a...

1 of 1 20/04/2023, 09:38